
Página: 1 / 1

Nr.:   35/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

124/2024

27/12/2024

E-mail: contabilidade@belmonte.sc.gov.br  Site: https://belmonte.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - Centro - Belmonte
CEP: 89925-000 CNPJ: 80.912.108/0001-90 Telefone: (49) 3625-0066

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  75,  IX e alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/12/2024
Dispensa de licitação
35/2024 - DL
124/2024

Contratação da Empresa de Pesquisa Agropecuária e Extensão Rural de Santa
Catarina – EPAGRI, para prestação de serviços de assistência técnica e extensão rural
para o exercício de 2025, contendo as ações descritas no Plano Anual de Trabalho
(PAT).

Participante: EPAGRI-EMP. PESQ. AGROP. EXTEN. RURAL-SC

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL  Das

obrigações da contratada  m)
disponibilizar pessoal técnico especializado em

assessoramento para elaboração, acompanhamento, execução e
avaliação do Plano Anual de Trabalho (PAT); n)

viabilizar as instalações físicas necessárias para a
execução dos trabalhos descritos no Plano Anual de Trabalho (PAT),
nos Centros de Treinamento e Estações Experimentais; o)

disponibilizar material técnico e de apoio necessários à

12,000 MENSA 3.458,00 41.496,00

Total do Participante: 41.496,00

Total Geral: 41.496,00

Assinatura do Responsável

27/12/2024Belmonte,

Sistema: Compras -  Usuário: Mela.Frozza. Emissão: 27/12/2024, às 12:05:20. Protocolo: 5da36915-9a52-420f-a3ff-0788f32638ae


		2024-12-27T12:07:10-0300
	JAIR ANTONIO GIUMBELLI:79601960953
	Eu sou o autor deste documento




